Empresa: Federacdo Baiana de Judo
CNPJ: 14.208.243/0001-24
Periodo: 01/05/2024 a 31/05/2024

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DE MAIO DE 2024
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FEBAJU

FEDERAGAO BAIANA DE JUDO

DATA HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO
01/05/2024 Saldo R$ 9.660,82
02/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 10.160,82
02/05/2024 Recebimento de filiados R$ 588,12 R$ 10.748,94
02/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 10.778,94
02/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 10.928,94
02/05/2024 Despesas com refeigOes R$ 281,38 | R$  10.647,56
03/05/2024 Recebimento de filiados R$ 2.300,00 R$  12.947,56
03/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 12.997,56
03/05/2024 Recebimento de filiados R$ 180,00 R$ 13.177,56
03/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 13.207,56
03/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 13.257,56
03/05/2024 Compra de medalhas - Exito 12 parcela NF 1037 R$ 8.832,68 [ R$ 4.424.,88
03/05/2024 Tarifa bancéria R$ 18,50 | R$ 4.406,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 4.431,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 40,00 R$ 4.471,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 4.621,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 4.921,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 4.946,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 1.000,00 R$ 5.946,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 6.021,38
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 358,92 R$ 6.380,30
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 280,00 R$ 6.660,30
06/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 6.810,30
06/05/2024 Transferéncia entre contas R$ 10,00 | R$ 6.800,30
07/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 6.825,30
07/05/2024 Recebimento de filiados R$ 347,50 R$ 7.172,80
07/05/2024 Recebimento de filiados R$ 1.000,00 R$ 8.172,80
07/05/2024 Assessoria de comunicacdo R$ 1.250,00 | R$ 6.922,80
07/05/2024 Servico de designer R$ 550,00 | R$ 6.372,80
08/05/2024 Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 6.512,80
08/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 6.662,80
08/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 7.162,80
08/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 7.262,80
08/05/2024 Recebimento de filiados R$ 365,00 R$ 7.627,80
08/05/2024 Tarifa bancéria R$ 15,44 | R$ 7.612,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 7.712,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 855,00 R$ 8.567,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 8.592,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 9.092,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 9.242,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 9.272,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 9.302,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 530,00 R$ 9.832,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 9.892,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 10.042,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 10.092,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 10.192,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 10.332,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 10.362,36
09/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 10.462,36
10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 110,00 R$ 10.572,36
10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 10.602,36
10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 180,00 R$ 10.782,36




10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 10.832,36
10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 10.932,36
10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 11.182,36
10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 11.432,36
10/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 11.582,36
10/05/2024 Seguro de vida R$ 20,24 | R$  11.562,12
10/05/2024 Servigo de fotografia R$ 2.500,00 | R$ 9.062,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 7.142,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 710,00 R$ 9.852,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 9.952,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 10.002,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 10.402,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 10.502,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 35,00 R$ 10.537,12
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 242,40 R$ 10.779,52
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 650,00 R$ 11.429,52
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 11.929,52
13/05/2024 Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 12.069,52
13/05/2024 Servico de ambulancia R$ 2.800,00 | R$ 9.269,52
13/05/2024 Tarifa bancéria R$ 10,00 | R$ 9.259,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 2.550,00 R$ 11.809,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 11.834,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 1199452
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 12.44452
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 975,00 R$ 13.419,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 13.519,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 2.100,00 R$ 15.619,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 870,00 R$ 16.489,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 16.519,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 16.669,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 16.769,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 825,00 R$ 17.594,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.694,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 17.774,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 17.854,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 690,00 R$  18.544,52
14/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 18.574,52
14/05/2024 Servigo de manutencao de site R$ 1.500,00 | R$  17.074,52
14/05/2024 Tarifa bancaria R$ 10,00 | R$  17.064,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.164,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.264,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 17.284,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.384,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.484,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.584,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.684,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 17.714,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.814,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 1.260,00 R$ 19.074,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 19.574,82
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 19.654,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 19.754,82
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 55,00 R$ 19.809,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 19.909,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 19.939,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$  20.039,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 910,00 R$  20.949,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$  21.449,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$  21.549,52
15/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 21.649,52




15/05/2024 Contabilidade més 04/2024 R$ 706,00 | R$  20.943,52
15/05/2024 Coordenagdo técnica R$ 1.500,00 [ R$  19.443,52
15/05/2024 Despesa com hospedagem R$ 170,00 | R$  19.273,52
15/05/2024 Tarifa bancéria R$ 10,00 | R$  19.263,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 310,00 R$ 19.573,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$  19.653,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 19.873,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$  19.923,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 20.023,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 20.123,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 160,00 R$  20.283,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 20.683,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 21.183,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 390,00 R$ 2157352
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 240,00 R$ 2181352
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 610,00 R$ 2242352
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 825,00 R$  23.248,52
16/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$  23.348,52
16/05/2024 Despesa com diretoria R$ 2.000,00 [ R$  21.348,52
16/05/2024 Reembolso de despesas com evento R$ 493,10 | R$  20.855,42
16/05/2024 Arbitragem Santo Antonio de Jesus R$ 3.550,00 [ R$  17.305,42
16/05/2024 Arbitragem Circuito Kids R$ 2.210,00 [ R$  15.095,42
16/05/2024 Reembolso de despesas com evento R$ 338,00 | R$  14.757,42
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 15.207,42
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 70,00 R$ 15.227,42
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 2.230,00 R$ 17.507,42
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 416,07 R$ 17.923,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$  18.023,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 630,00 R$ 18.653,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 18.753,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 650,00 R$  19.403,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 20.153,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 560,00 R$ 20.713,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 20.763,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 21.083,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 21.158,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 120,00 R$ 21.278,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 21.578,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 21.665,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 21.708,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 21.783,49
17/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 22.083,49
17/05/2024 Despesa com hospedagem R$ 440,00 [ R$  21.643,49
17/05/2024 Despesa com hospedagem R$ 390,00 | R$  21.253,49
17/05/2024 Tarifa bancaria R$ 2334 | R$ 21.230,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 21.380,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 21.880,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 22.330,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 22.430,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 22.480,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 22.880,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 23.630,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 23.705,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 600,00 R$  24.305,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 24.355,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 24.655,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 25.155,15
20/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 25.455,15
20/05/2024 Despesa com hospedagem R$ 413,20 [ R$  25.041,95
20/05/2024 Pagamento de passagem de professor R$ 72513 | R$  24.316,82




20/05/2024 Tarifa bancéria R$ 104,50 | R$  24.212,32
20/05/2024 Tarifa bancéria R$ 71,00 | R$ 24.141,32
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 24.441,32
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 24.541,32
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 363,17 R$  24.904,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$  24.954,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 3.900,00 R$  28.854,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 1.650,00 R$  30.504,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$  30.654,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$  31.054,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 800,00 R$ 31.854,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 32.004,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 32.204,49
21/05/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 32.604,49
21/05/2024 Servico de enfermagem R$ 2.200,00 [ R$  30.404,49
21/05/2024 Diéria de evento - Diretoria R$ 2.000,00 | R$  28.404,49
21/05/2024 Claro R$ 250,53 | R$  28.153,49
21/05/2024 Claro R$ 172,41 | R$  27.981,55
21/05/2024 Pagamento de boleto de arbitragem R$ 99,64 | R$  27.881,91
21/05/2024 Seguro para evento R$ 400,00 | R$ 27.48191
21/05/2024 Tarifa bancéria R$ 7,17 | RS  27.474,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 1.500,00 R$ 28.974,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 900,00 R$ 29.874,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 29.924,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 30.124,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 30.154,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 2.800,00 R$ 32.954,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 33.654,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 33.704,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 33.754,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 1.650,00 R$ 35.404,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 35.904,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 650,00 R$ 36.554,74
22/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 36.584,74
22/05/2024 Recarga de tonner R$ 300,00 | R$  36.284,74
22/05/2024 Tarifa bancéria R$ 23,96 | R$  36.260,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 36.560,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 37.310,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 37.510,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 37.560,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 1.100,00 R$ 38.660,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 10,00 R$ 38.670,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 39.420,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 39.520,78
23/05/2024 Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 39.770,78
23/05/2024 Compra de medalhas - Exito 22 parcela NF 1037 R$ 8.832,66 | R$  30.938,12
23/05/2024 Servigos graficos R$ 270,00 | R$  30.668,12
23/05/2024 Comprade TV's R$ 6.000,00 [ R$ 24.668,12
23/05/2024 Tarifa bancaria R$ 2,97 | R$ 24.665,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 90,00 R$ 24.755,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 24.785,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 350,00 R$ 25.135,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 25.335,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 25.485,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 850,00 R$ 26.335,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 26.385,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 26.525,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 26.625,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 27.325,15
24/05/2024 Recebimento de filiados R$ 950,00 R$ 28.275,15




24/05/2024 Confecgdo de pulseiras para evento R$ 300,00 | R$  27.975,15
24/05/2024 Compra de salgados para evento R$ 428,00 | R$  27.547,15
24/05/2024 Diaria de evento R$ 250,00 | R$  27.297,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 27.597,15
27/05/2024 Patrocinio Shopping Barra R$ 20.000,00 R$  47.597,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 47.627,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 47.767,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 47.967,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 48.017,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$  48.317,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$  48.467,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$  48.567,15
27/05/2024 Recebimento de filiados R$ 203,00 R$  48.770,15
27/05/2024 Reembolso Despesas Professor R$ 1.516,33 | R$  47.253,82
27/05/2024 Aulas de judd R$ 300,00 | R$  46.953,82
27/05/2024 Reembolso Despesas Professor R$ 639,24 | R$  46.314,58
27/05/2024 Diarias de eventos de abril e maio R$ 1.000,00 | R$  45.314,58
27/05/2024 Tarifa bancéria R$ 6,50 | R$  45.308,08
27/05/2024 Tarifa bancéria R$ 9,67 | R$ 45.298,41
28/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$  45.448,41
28/05/2024 Recebimento de filiados R$ 250,00 R$  45.698,41
28/05/2024 Recebimento de filiados R$ 330,00 R$  46.028,41
28/05/2024 Recebimento de filiados R$ 180,00 R$  46.208,41
28/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$  46.358,41
28/05/2024 Reembolso de diretoria R$ 3.064,27 | R$  43.294,14
28/05/2024 Compra de medalhas - circuito kids R$ 6.804,00 [ R$  36.490,14
28/05/2024 Corrida de uber para evento R$ 220,00 | R$  36.270,14
28/05/2024 Tarifa bancéria R$ 19,29 | R$  36.250,85
29/05/2024 Recebimento de filiados R$ 3.941,37 R$  40.192,22
29/05/2024 Recebimento de filiados R$ 85,00 R$  40.277,22
29/05/2024 Recebimento de filiados R$ 60,00 R$  40.337,22
29/05/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$  40.367,22
29/05/2024 Recebimento de filiados R$ 140,00 R$  40.507,22
29/05/2024 Tranferéncia entre contas R$ 762,49 | R$  39.744,73
29/05/2024 Pagamento de salario de funcionaria do més 05/2024 R$ 2.468,30 [ R$  37.276,43
29/05/2024 Pagamento de transporte de funcionaria R$ 156,00 [ R$  37.120,43
29/05/2024 Reembolso de despesas com evento R$ 1.684,33 | R$  35.436,10
29/05/2024 Pagamento do saldrio de estagiaria do més 05/2024 R$ 800,00 | R$  34.636,10
29/05/2024 Pagamento de transporte de estagiaria R$ 78,00 | R$  34.558,10
29/05/2024 Reembolso de despesas com evento R$ 26,00 | R$ 34.532,10
29/05/2024 Reembolso de despesas com viagem R$ 856,63 | R$  33.675,47
29/05/2024 Seguro de evento R$ 250,00 | R$  33.425,47
29/05/2024 Tarifa bancéria R$ 22,17 | R$  33.403,30
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 165,00 R$ 33.568,30
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 33.588,30
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 33.613,30
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 204,37 R$ 33.817,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 55,00 R$ 33.872,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 33.892,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 34.142,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$  34.242,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 34.267,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 34.327,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 34.352,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 34.852,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 640,00 R$ 35.492,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 660,00 R$ 36.152,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 36.232,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 36.392,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 36.542,67




31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$  36.592,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$  36.792,67
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 354,19 R$  37.146,86
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$  37.446,86
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 210,00 R$ 37.656,86
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 37.736,86
31/05/2024 Recebimento de filiados R$ 110,00 R$  37.846,86
31/05/2024 Mensalidade de estagio R$ 80,00 | R$  37.766,86
31/05/2024 Recursos Humanos - Super Etapa Jequié R$ 2.520,00 | R$  35.246,86
31/05/2024 Tarifa bancéria R$ 10,95 | R$  35.235,91

Saldo ANTEIION.. ..o e (+) R$9.660,82

RECEDIMENTOS. ... cvcviiveecieeccece e (+) R$ 101.349,11

Pagamentos........ccevviviiiieiiee e (-) R$ 75.774,02

Saldo do Periodo........cccccevieiiiriniisesse e, (=) R$ 35.235,91

Aol A (B

Suzane Melo Mendes dos Santos

Marcelo Ornelas da Cruz Franca Moreira
Presidente Financeiro




